



VARSINAIS-SUOMEN KIRKKOMUSIIKKIPIIRI RY:N SYYSKOKOUS 2022

Aika: Sunnuntai 20.11.2022 klo 16

Paikka: Kokinvuoren seurakuntakoti, Murroskuja 3, Raisio

Läsnäolijat: Jari J. Laiho, Hanna Pishro, Sini Nieminen, Antti Mäkitalo, Kaarlo Theis, Ritva Jussila, Ritva Ostby, Katrin Kullberg, Hilikka Laakso, Marja Laaksonen, Maritta Alho (yht. 11 henkeä)

PÖYTÄKIRJA

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen avaa kirkkomusiikkipiirin puheenjohtaja. (10 §)

Puheenjohtaja Jari J. Laiho avasi kokouksen klo 16.02.

2. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Kokoukselle valitaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jari J. Laiho, varapuheenjohtajaksi Sini Nieminen, sihteeriksi Hanna Pishro ja pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Antti Mäkitalo ja Kaarlo Theis.

3. LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Jokainen 3 §:ssä sanottu jäsen on oikeutettu lähettämään piirin kokoukseen kaksi äänivaltaista edustajaa ja lisäksi yhden 51–75, kaksi jäsentä 76–100, kolme jäsentä 101–125 jne. henkilöjäsentä kohden. Edustajiin tulee kuulua sekä musiikillisia johtajia että laulajia tai soittajia, kuitenkin niin, että edustajan tulee olla 16 vuotta täyttänyt. Piirin kokouksessa jokaisella edustajalla on yksi (1) ääni. Piirin kokouksen kutsuu koolle piirin hallitus kaksi viikkoa ennen kokousta jossain jäsenistön keskuuteen yleisesti leviävässä lehdessä julkaistulla ilmoituksella tai jokaiselle jäsenelle lähetetyllä kirjallisella kutsulla.

Kokouskutsu on lähetetty sähköisesti jäsenyhdistyksille 6.11.2022. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Lisättiin piirihallituksen jäsenten valintaa koskevaan kohtaan tieto Kaisa Fominin eroanomuksesta sekä muihin asioihin kohta keskustelua verkkosivulle.

5. VALTAKIRJOJEN TARKASTAMINEN

Hyväksytyjä valtakirjoja esitettiin 9 valtakirjaa viidestä jäsenyhdistyksestä.

6. TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023 (Liite 1)

Piirin sihteeri Hanna Pishro esitteli toimintasuunnitelman. Toimintasuunnitelma hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelmaksi.



7. JÄSENMAKSU VUODELLE 2023

Voimassa olevat (2022) jäsenmaksut:

Jäsenmaksu 18 € / henkilöjäsen.

Muilta kuin kirkkokuoroilta ryhmämaksu 50 €.

Lapsi- ja nuorisokuorot vapautetaan jäsenmaksusta.

Hallituksen esitys: Piirin jäsenmaksut pidetään ennallaan.

Hyväksyttiin hallituksen esitys ja päätettiin pitää jäsenmaksut ennallaan.

8. PIIRIHALLITUKSEN JÄSENTEN JA TOIMINNANTARKASTAJIEN PALKKIOT VUONNA 2023

Voimassa olevat (2022) palkkiot:

puheenjohtaja 400 €

sihteeri 400 €

koulutusvastaava 120 €

rahastonhoitaja 200 €

toiminnantarkastajat 70 €

Piirihallituksen jäsenten matkakorvaukset 0,30 € / km

Päätettiin pitää piirihallituksen jäsenten ja toiminnantarkastajien palkkiot ennallaan.

9. TALOUSARVIO VUODELLE 2023 (Liite 2)

Puheenjohtaja esitteli talousarvioehdotuksen. Hyväksyttiin ehdotus vuoden 2023 talousarvioksi.

10. PIIRIHALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN, JÄSENTEN JA VARAJÄSENTEN VALINTA

Sääntöjen 13 §:n mukaan piirihallitukseen kuuluu piirikokouksen valitsema puheenjohtaja, neljä muuta varsinaista jäsentä sekä kaksi varajäsentä. Hallituksen jäsenistä kolme on valittava laulajista tai soittajista ja kaksi musiikillisista johtajista. Piirihallituksen varsinaisista jäsenistä on vuosittain erovuorossa kaksi tai kolme sen mukaan, kun heidän kaksivuotiskautensa päättyy. Piirihallituksen jäsenenä voi olla yhtäjaksoisesti enintään neljä kaksivuotiskautta. Varajäsenet ovat erovuorossa vuorovuosina.

Piirihallitus vuonna 2022:

Puheenjohtaja Jari J. Laiho, laulajajäsen (vuodesta 2008)

Jäsen Kaisa Fomin, laulajajäsen (jäsen vuodesta 2022; varajäsen vuodesta 2020)

Jäsen Pertti Virtanen, laulajajäsen (varajäsen vuodesta 2015, jäsen vuodesta 2017)

Jäsen Hanna Pishro, musiikillinen johtaja (jäsen vuodesta 2019)

Jäsen Sini Nieminen, musiikillinen johtaja (jäsen vuodesta 2020)

Varajäsen Terhi Hemmilä, laulajajäsen (vuodesta 2022)

Varajäsen Mikko Laiho, kanttorijäsen (jäsen vuosina 2013–2019, varajäsen vuodesta 2021)

Erovooroiset jäsenet:

Erovooroinen kanttorijäsen: Hanna Pishro, käytettävissä

Erovooroinen laulajajäsen: Pertti Virtanen, ei käytettävissä (käytettävissä tarvittaessa erikseen rahastonhoitajaksi)

Lisäksi laulajajäsen Kaisa Fomin on jättänyt eroilmoituksensa, ja kanttorijäsen Sini Nieminen ilmaissut halunsa erota piirihallituksesta, mikäli löytyy uusia ehdokkaita piirihallituksen jäseniksi.



Erovooroinen varajäsen: Mikko Laiho, käytettävissä varajäseneksi

Päätös:

Valittiin Hanna Pishro jatkamaan piirihallituksen kanttorijäsenenä.

Laulajajäsen Pertti Virtasen tilalle piirihallitukseen valittiin nykyinen varajäsen Terhi Hemmilä Laitilan kirkkokuorosta ja Kaisa Fominin tilalle vuodeksi 2023 Kaarlo Theis Vehmaan / Mietoisten kirkkokuoroista.

Kanttorijäsen Sini Niemisen tilalle valittiin kanttori Virpi Vähäpassi Nousiaisten seurakunnasta.

Varajäseneksi Terhi Hemmilän tilalle valittiin Sini Nieminen. Kanttori Mikko Laiho valittiin edelleen piirihallituksen varajäseneksi.

11. TOIMINNANTARKASTAJIEN JA NÄIDEN VARAMIESTEN VALINTA VUODELLE 2023

Toiminnantarkastajiksi valittiin Anna Setälä ja Mirja Paltila Laitilan kirkkokuorosta. Heidän varahenkilöikseen valittiin Aino Kiviaho ja Risto Punkkinen Henrikin kirkkokuorosta.

12. VUODEN 2023 KOKOUKSET

Kevätkokous Salossa sunnuntaina 16.4.2023 klo 15.

Syyskokous tuomiosunnuntaina 26.11.2023 klo 14 (paikka avoin).

13. MUUT ASIAT

Piiri pyrkii järjestämään laulujuhlat 2023 helluntain tietämässä, tai vaihtoehtoisesti myöhemmin ennen Tampereen vuoden 2024 laulujuhlia. Uusi piirihallitus päättää ajankohdasta, paikasta ja ohjelmistosta tarkemmin hallituksen kokouksessa.

Piirin verkkosivut osoitteessa vskirkkomusiikki.fi ovat tällä hetkellä vailla päivittäjää, ja sisältävät vanhentunutta tietoa. Piirihallitus on keskustellut uusien verkkosivujen perustamisesta Yhdistysavain.fi-yhdistystyökalun kautta. Hallitus päättää uusien sivujen käyttöönotosta ja tiedottaa siitä jäsenyhdistyksiä.

14. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17.30.

PÖYTÄKIRJAN VAKUUDEKSI

puheenjohtaja

sihteeri

pöytäkirjan tarkastaja

pöytäkirjan tarkastaja